#### LEMBAR PENGESAHAN

PENGARUH KEPEMIMPINAN TRANSFORMASIONAL KEPALA SEKOLAH, MOTIVASI BERPRESTASI DAN IKLIM KERJA TERHADAP KEPUASAN KERJA GURU SMP NEGERI KECAMATAN MEDAN TEMBUNG MEDAN

#### Oleh:

Nama : Hotlin Tridawati Sitorus

Nomor Induk Mahasiswa : 8136132021

Tesis ini telah dipertahankan didepan Panitia Ujian Tesis pada tanggal 27 Agustus 2015 dan dinyatakan telah memenuhi salah satu syarat untuk memperoleh gelar magister pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, 27 Agustus 2015

Menyetujui, Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Dr. Belferik Manullang NIP, 19471015 197412 1001

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

<u>Dr. Darwin, M.Pd</u> NIP. 19641231 199103 1042 Pembimbing II

Prof.Dr. Ibnu Hajar Damanik, M.Si NIP. 19630520 198703 1004

Direktur Program

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA TANDA TANGAN Prof. Dr. Belferik Manullang NIP. 19471015 197412 1001 (Pembimbing I) Prof. Dr. Ibnu Hajar Damanik, Msi NIP. 19630520 198703 1004 (Pembimbing II) Prof. Dr. Sahat Siagian, M.Pd NIP. 19610104 198703 1017 (Penguji) Dr. Arif Rahman, M.Pd NIP. 19660412 199203 1001 (Penguji) Dr. Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1042 5. (Penguji)

Nama Mahasiswa

NIM

Prodi

Tanggal Ujian

: Hotlin Tidawati Sitorus

: 8136132021

: Administrasi Pendidikan

: 27 Agustus 2015

# PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Hotlin Tridawati Sitorus

NIM : 8136132021

Angkatan : XXII/B

Judul : PENGARUH KEPEMIMPINAN TRANSFORMASIONAL KEPALA

SEKOLAH, MOTIVASI BERPRESTASI DAN IKLIM KERJA

TERHADAP KEPUASAN KERJA GURU SMP NEGERI

KECAMATAN MEDAN TEMBUNG MEDAN

## Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penelitian saya

 Saya tidak merubah atau memalsukan penelitian saya
 Jika dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya
 bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya

Demikianlah pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Medan, 05 September 2015

Yang membuat pernyataan

Hotlin Tridawati Sitorus

NIM: 8136132021